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DISPONIBILE SU RICHIESTA  /  AVAILABLE ON REQUEST   

CARATTERISTICHE TECNICHE  /  TECHNICAL FEATURES   

D A L I

SPEKTRE

 5,2 Kg
DRIVER 

INCLUDED

220-240 V

50/60 Hz
IP 20

CORPO / BODY  
Estruso di alluminio
Extruded aluminium     

RAFFREDDAMENTO / COOLING 
Dissipazione passiva 
Passive heat dissipation 

POTENZA / POWER 
45 W Led - 47 W Sistema / System - HO Version
74 W Led - 78 W Sistema / System - HO Version
98 W Led - 103 W Sistema / System - HO Version
123 W Led - 129 W Sistema / System - HO Version
148 W Led - 155 W Sistema / System - HO Version
I dati inerenti ai wattaggi sono puramente indicativi e soggetti ad aggiornamento
The data relating to wattages is provided as a guideline and is subject to change 

SISTEMA OTTICO / OPTICAL SYSTEM
Diffusore opale
Opal diffuser

DURATA / LIFE TIME  (TA = 25°C) 
Mantenimento lumen:  L80B20 > 80.000 h
Lumen maintenance:  L80B20 > 80.000 h

RESA CROMATICA / COLOUR RENDERING 
CRI 80 (3000 K - 4000 K) 

DESIGN BY

DESIGN BY
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Colore
Colour

Cavo elettrico trasparente, lunghezza 4 m
Transparent power cable, length 4 m

Sopensione LED circolare caratterizzata da un anello in metallo con elemento diffusore
in policarbonato. Ideale singolo o combinato con altre varianti per scenografie di luce
particolari.

Circular LED pendant light featuring a metal ring with polycarbonate diffuser element. Ideal
on its own or combined with other versions for spectacular, special light effects

SUSPENSION

65

Ø 600 / 900 / 1200 / 1500 / 1800 mm

Version Ø 600 mm - 220 mm
Version Ø 900 mm - 320 mm
Version Ø 1200 / 1500 / 1800 mm - 420 mm

Rosone alimentazione / Rose ceiling power feeding

CODICE COL. BIANCO
WHITE COL. CODE    

M30066
M30025
M30026
M30027
M30028

 600 mm
7,3 Kg

 900 mm
 10,8 Kg

 1200 mm
 12,6 Kg
1500 mm

 14,7 Kg
 1800 mm

  600 mm - 3000 K   45 W   7350 lm
  900 mm - 3000 K   74 W 12060 lm
1200 mm - 3000 K   98 W 16080 lm
1500 mm - 3000 K 123 W 20100 lm
1800 mm - 3000 K 148 W 24120 lm

DATI TECNICI LED
LED TECHNICAL DATA        

M30075
M30030
M30031
M30032
M30033

  600 mm - 4000 K   45 W   7700 lm
  900 mm - 4000 K   74 W 12600 lm
1200 mm - 4000 K   98 W 16800 lm
1500 mm - 4000 K 123 W 21000 lm
1800 mm - 4000 K 148 W 25200 lm

CODICE COL.  NERO
BLACK COL.  CODE    

M30074
M30009
M30014
M30022
M30023

M30050
M30011
M30012
M30013
M30015


